

Cantina di Conegliano e Vittorio Veneto sac

Via del Campardo 3 – 31029 Vittorio Veneto (TV)

Capitale sociale Euro 11.337.722

Reg. Imp. e P.I. 00190690263 - Albo Coop. TV A 142425

Bilancio al 30/06/2018

Stato patrimoniale attivo	30/06/2018	30/06/2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	2.420.556	3.182.311
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità		
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	27.250	20.933
7) Altre	39.229	59.393
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	34.767.078	
meno fondo di ammortamento	7.427.048	
	27.340.030	22.282.462
2) Impianti e macchinario	16.485.095	
meno fondo di ammortamento	13.214.908	
	3.270.187	4.573.685
3) Attrezzature industriali e commerciali	1.624.537	
meno fondo di ammortamento	1.404.193	
	220.344	220.417
4) Altri beni	500.735	0
meno fondo di ammortamento	437.984	
	62.751	80.454
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	62.917	2.932.118
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
d) altre imprese	484.371	484.371
Totale immobilizzazioni	31.507.079	30.653.833
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
4) Prodotti finiti e merci	14.454.586	18.357.373
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	37.689.302	
- oltre 12 mesi		
Meno fondo svalutazione crediti	1.116.870	
	36.572.432	34.064.359
4-bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	18.616	20.044
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	16.423	12.686
- oltre 12 mesi		
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	12.576.647	
3) Denaro e valori in cassa	28.998	
	12.605.645	20.788.978
Totale attivo circolante	63.667.702	73.243.440
D) Ratei e risconti		
- vari	99.973	12.888
Totale attivo	97.695.310	107.092.472

Stato patrimoniale passivo	30/06/2018	30/06/2017
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	11.337.722	10.044.536
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>	5.193.186	5.193.186
<i>IV. Riserva legale</i>	133.877	69.274
<i>V. Riserve statutarie</i>	4.052.376	3.779.376
<i>VI. Altre riserve</i>		
<i>Altre</i>	1.978.972	1.978.972
<i>VII. Riserva per operazioni copertura flussi finanziari</i>	(48.258)	(55.803)
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)	1
<i>IX. Utile d'esercizio</i>	132.918	215.345
Totale patrimonio netto	22.780.792	21.224.887
B) Fondi per rischi e oneri		
2) Fondi per imposte, anche differite	30.987	
3) Fondo strumenti finanziari derivati passivi	48.258	
4) Altri	203.830	
Totale fondi per rischi e oneri	283.075	290.620
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	113.740	100.341
D) Debiti		
4) <i>Debiti verso banche</i>		
- entro 12 mesi	5.223.189	
- oltre 12 mesi	4.533.980	
- oltre 5 anni	353.051	
	<hr/>	
	10.110.220	11.142.680
7) <i>Debiti verso fornitori</i>		
a) Fornitori terzi		
- entro 12 mesi	8.866.862	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	8.866.862	12.623.360
b) Fornitori Soci		
- entro 12 mesi	54.023.219	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	54.023.219	60.342.780
12) <i>Debiti tributari</i>		
- entro 12 mesi	115.262	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	115.262	194.646
13) <i>Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>		
- entro 12 mesi	131.294	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	131.294	157.652
14) <i>Altri debiti</i>		
- entro 12 mesi	1.216.808	
- oltre 12 mesi		
	<hr/>	
	1.216.808	971.628
Totale debiti	74.463.665	85.432.746
E) Ratei e risconti		
- vari	54.038	43.878
Totale passivo	97.695.310	107.092.472

Conto economico	30/06/2018	30/06/2017
A) Valore della produzione		
1) <i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i>	79.924.538	77.565.549
2) <i>Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>	(3.902.786)	5.505.618
5) <i>Altri ricavi e proventi:</i>		
- vari	8.885.792	
- contributi in conto esercizio		
	8.885.792	8.054.984
Totale valore della produzione	84.907.544	91.126.151
B) Costi della produzione		
6) <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>		
a) prodotti conferiti dai Soci	74.554.040	81.546.688
b) mosti concentrati e rettificati	145.651	237.690
c) prodotti enochimici – materie sussidiarie	896.862	818.856
d) acquisto di vino/prodotti per rivendite	151.409	183.271
7) <i>Per servizi</i>	3.037.150	2.724.756
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	51.027	50.826
9) <i>Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	1.749.772	
b) Oneri sociali	468.237	
c) Trattamento di fine rapporto	39.513	
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	21.646	
	2.279.168	2.134.093
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	42.898	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.427.466	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	187.924	
	2.658.288	2.602.910
11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>		
12) <i>Accantonamento per rischi</i>		
13) <i>Altri accantonamenti</i>		
14) <i>Oneri diversi di gestione</i>	835.418	404.355
Totale costi della produzione	84.609.013	90.703.445
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	298.531	422.706
C) Proventi e oneri finanziari		
16) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	23.730	21.935
17) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>		
- altri	188.743	228.754
Totale proventi e oneri finanziari	(165.013)	(206.819)

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) *Proventi:*

21) *Oneri:*

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	133.518	215.887
22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	600	542
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	132.918	215.345